
- De fleste var veldig hyg-
gelige, ingen slengte døra 
i fjeset på oss! Nesten alle 
ga noe, mange kom med 
200 kroner. Noen syntes 
nok litt synd på oss fordi 
det regnet så fælt.

Det forteller Sina Linea Holtet 
for Flateby og Ruth Kristine 

Brevig fra Brevik ved Lyseren. De 
gikk sammen med bøsse under den 
årlige fasteaksjonen for Kirkens 
Nødhjelp. 
   Deres rute var i Kirkebygda, hvor 
resultatet i år ble ekstra godt. I alt 
kom det inn 48.665 kroner, som 
er et meget godt resultat, betydelig 
over fjoråret. Av dette ble 29.265 
innsamlet i Enebakk menighet og 
19.400 i Mari menighet. 

Dårlig vær
Været var dårlig under årets inn-
samling, det regnet hele kvelden. 
Men det så ikke ut til å legge noen 
demper på innsatsen fra konfir-
mantene som gikk med bøssene. 
   - Vi har gledet oss til dette. 
Egentlig hadde vi det ganske gøy, 
forteller Sina og Ruth Kristine. 
Det var ikke skummelt å ringe 
på dørene. Vi bytta på å snakke, 
og så hadde vi det veldig hyggelig 
sammen, forteller de to blide jen-
tene, som er bestevenninner.
   - Det er moro å bidra til noe som 
kan være til hjelp for dem som 
virkelig trenger det, sier kompisene 
Jørgen Ørbech og Jens Christian 
Lysaker Sand, som hadde rute på 
Flateby. 
   Takk til alle konfirmantene i Mari 
og Enebakkfor en flott innsats, og 
til alle som ga penger og på den 
måten bidro til et godt resultat. 
Pengene kommer godt med! 

Rekorddeltagelse
Kirkens Nødhjelp kan melde om 
rekordartet oppslutning om årets 
fasteaksjon.
   Rundt 40 000 bøssebærere har 
vært i aksjon, og cirka 1 200 me-

Flott resultat i pøsregn

Jørgen Ørbech (til venstre) og Jens Christian Lysaker Sand hadde en av rutene på 
Flateby. - Moro å være til hjelp for andre, sier de. Foto: Kjetil Aambø

nigheter har vært engasjert i årets 
fasteaksjon.
   - Fastekasjonen er en gigantisk 
dugnad, hvor menighetene gjør en 
kjempeviktig jobb. Organiseringen 
av selve bøsseinnsamlingen og alle 
de frivillige som går fra dør til dør, 
skjer i menighetene, sier aksjons-
leder Cathrine Haugeli Halvorsen i 
Kirkens Nødhjelp.
    - Det er flott å se hvordan kon-

firmantene, men også hele 
menigheter og lokalsamfunn, 
går sammen for å bidra til en 
rettferdig verden, sier hun.
   Aksjonslederen understre-
ker at det er sterkt å oppleve 
så mange hjerter som banker 
for Kirkens Nødhjelp.
Lars Inge Magerøy
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Vinden er der. Den bærer 
fuglen, den får blomstene til 

å vaie. Vi kjenner brisen i ansik-
tet. Luften puster vi i. Det er godt 
med frisk luft.
  Pinse er vindens høytid. På det 
språket som nytestamentet ble 
skrevet, er det samme ord for 
vind og ånd. Og det er en spen-
nende sammenheng. Vi puster 
jo med vårt åndedrett. Det er en 
sammenheng mellom luft og ånde 
også i vårt språk.
  Etter at Jesus sto opp på Påske-
dagen, så gikk han her på jorden 
noen dager og så steg han opp til 
himmelen. Så sendte Gud Den 
Hellige Ånd til jorden og det feirer 
vi i pinsen. 
  Det betyr at Jesus er hos oss 
gjennom Den Hellige Ånd. Jeg 
synes dette er vanskelig å forstå, 
men jeg erfarer at det er slik. Jeg 
ser ikke luften, men jeg kjenner 
at den er der og ser virkningen 
når greinene svaier i vinden. 
  Jeg ser ikke Jesus, men jeg 
«kjenner» at han er sammen med 
meg. 
  Her en dag sang vi en sang i 
kirken: «Jeg er i Herrens hender – 
når dagen gryr i øst!» 
  Jeg har sunget denne san-
gen mange ganger før, men her 
om dagen oppdaget jeg at hver 
morgen – så får jeg starte dagen i 
Herrens hender. Det var så godt 
å oppdage, og jeg tror at det var 
Jesus selv som ville si meg dette. 
  Så trengte jeg å høre det også 
– akkurat denne dagen. Jesus 
med en beskjed til meg – gjennom 
Ånden-
   Slik er Jesus sammen med oss 
– som luften vi puster i. Når du 
ber aftenbønn, eller tenner et lys 
i kirken, eller hører andakt på 
radio, eller leser dagens bibelord 
på www.bibel.no.
  Det er spennende å tenke eller 
undres over hvordan møter Jesus 
deg. Den Hellige Ånd, den hellige 
vind sammen med alle som tror. 
Det går an å øve seg i å se hvor-
dan luften påvirker alt som lever 
og hvordan vinden bærer fuglen. 
Jeg tror det også går an å øve seg 

Den hellige pinsevinden
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Leder Andakt

Lars Inge Magerøy, sokneprest

For noen år siden spurte jeg en gruppe konfirmanter 
om de hadde hørt om kong David. Alle så ned, ingen 
svarte. Kanskje var det beskjedenhet, kanskje man-
glende kunnskap. Ikke vet jeg. 
  Men jeg har gjort meg noen tanker: Hva vet norske 

barn og unge i dag egentlig om bibelske personer og 
kristen tro? 
  Forskjellene er nok store. Men mitt inntrykk er at de 

jevnt over kan mindre enn foreldrene deres gjorde på 
samme alder. 
Helt fra starten i 1739 har kristendomskunnskap 

vært et viktig fag i norsk skole. 
I 1997 ble dette endret. Da fikk vi KRL-faget, senere 

RLE (Religion, Livssyn, Etikk), hvor det skal undervises 
«objektivt og nøytralt» om alle religioner og livssyn. Slik 
må det nok være i dagens samfunn, hvor barna kom-
mer fra hjem med ulik tro. 
 Men dermed har det også oppstått et «underskudd» 

på undervisning om kristen tro og tradisjon. Det som 
er forsvunnet fra skolen, bør barn som tilhører kirken 
fortsatt få kjennskap til.
  I 2003 vedtok Stortinget å gi økonomisk støtte til 

opplæringen innen de ulike tros- og livssynssamfunn. 
Noen menigheter fikk raskt penger, men først nå er 
reformen fullfinansiert, slik at alle får. 
  Endelig har Enebakk og Mari menigheter også fått 

tildelt midler, etter ti års ventetid.
De pengene vi nå får, skal brukes til tidsavgrensede 

tiltak rettet mot alle døpte fra 0 til 18 år. De skal altså 
ikke gå til såkalte kontinuerlige tiltak, som kor, barne-
forening, søndagsskole o.l. Dette arbeidet må finansi-
eres på andre måter, slik det har vært til nå. 
Givertjenesten blir med andre ord ikke overflødig! 
Av breddetiltakene, som har som mål å nå ut til alle 

døpte, er konfirmasjonen det viktigste, og det med 
best oppslutning. Mange barn mottar også fireårsbok i 
kirken. Men det skal i tillegg utvikles nye tiltak, som vi 
håper vil nå bredt ut. 
Det er viktig at foreldrene også følger opp og sender 

barna til disse tiltakene. Nå skal det utarbeides en plan 
som skal godkjennes av biskopen. 
Her er det plass for gode idéer og innspill!

Hvorfor
trosopplæring?



i å bli oppmerksom på Jesus 
sammen med oss. Det er et spen-
nende liv, og har du lyst til å 
snakke med en prest om dette, 
så skal vi nok få til en prat. 
  I den nye salmeboka står det en 
flott ny salme om dette (Nr. 521).

   Som vinden stryker mine kinn, 
slik er Den hellig Åndens vind. Den 

strømmer rundt meg alltid nær, 
den hjelper meg å leve her.

Lik luften som jeg puster inn, slik 
er Den hellig Åndens vind. Den fyl-
ler hvert et åndedrag og gir meg 
krefter dag for dag.

Hør Ånden blåser dit den vil, 
I sterke kast, og myk og mild. 
Kom blås til meg og gi meg 
tro La Åndens frukter i meg 
bo.

God pinsefeiring!

Jostein Tegnér

Den hellige pinsevinden

Velkommen til dåp
Dåp er en stor begivenhet både 
i familien og i kirken. De fleste 
døper barna som ganske små, 
men noen «glemmer det» el-
ler synes det blir for slitsomt 
med dåp i den fasen. Så blir 
det kanskje utsatt til det er «for 
sent». Men det er ikke for sent 
om barnet er blitt noen måne-
der eller år! 
  Vi har ganske ofte gleden av 
å døpe større barn, som går til 
døpefonten selv. 
  Stor stas!
  Noen blir også døpt i løpet av 

konfirmasjonstida. Da er det 
som regel uttrykk for et selv-
stendig valg fra den unges side.  
En gang i blant har vi også gle-
den av å døpe godt voksne, som 
enten har gått over til kristen 
tro fra en annen religion, eller 
som av en eller annen grunn 
aldri er blitt døpt som barn. 
  I slike tilfeller ønsker vedkom-
mende noen ganger at dåpen 
skal skje utenom gudstjenes-
ten. 
 Har du spørsmål i forbindelse 
med dåp, er du velkommen 

til å ta kontakt med en av oss 
prester. 
  Dåpen er et konkret og syn-
lig uttrykk for at vi får del i 
Guds nåde og innlemmes i den 
kristne kirke. 
  Uansett «alder og visdom»: Vel-
kommen til dåp, med ditt barn 
eller med deg selv!
 Hilsen prestene i Mari og Ene-
bakk, Jostein Tegnér og Lars 
Inge Magerøy
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Ny giv for trosopplæringen
I mange år har vi her i 
Enebakk ventet på at 
det skulle bli vår tur 
til å få statlige midler 
til trosopplæring av 
barn og unge. Og en-
delig i år – blant de al-
ler siste menighetene 
– får vi også penger. 

Vi har spurt kirkeverge 
Grete Dihle hva dette vil 

bety i praksis.
  - Hva er det vi nå får penger 
til?
  - Enkelt sagt skal de døpte 
barna få opplæring i den krist-
ne tro. Fra kirkens side har 
vi med dette en forpliktelse 
til å gi undervisning tilpasset 
barnets utvikling. Tiltakene 
er derfor rettet mot bestemte 
aldersgrupper, og skal på sikt 
gi tilbud om minimum ett fast 
årlig innslag, sier kirkevergen.   
  Eksempler på dette er utde-
ling av 4-årsboka som menig-
hetene har gjort i mange år. 
  - De siste årene har vi også 
startet opp med 2-årsbok og 
«Tårnagenter» i Enebakk me-
nighet. Det viktigste tiltaket vil 
fortsatt være konfirmasjons-
undervisningen, sier Grete 
Dihle
 
Årlig bevilgning
 - Hvor mye er det snakk om?
  -Tilskuddet gis til hele 
Nordre Follo prosti med en 
fordeling som i hovedsak går 
på antallet døpte barn mellom 
0 og 18 år. 
  Den endelige fordeling vil 
ifølge kirkevergen fastslås av 
bispedømmerådet i midten av 
juni, men det ligger an til en 
fast, årlig bevilgning på drøyt 

600 000 kroner til Enebakk og 
Mari menigheter. 
  - Hvordan skal pengene bru-
kes?

  - Det er utarbeidet statlige 
retningslinjer for bruken av 
midlene. Menighetsrådene skal 
utarbeide planer som bispedøm-

Kirkeverge Grethe Dihle er glad for at Mari og Enebakk endelig får statlige tros-
opplæringsmidler. Foto: Kjetil Aambø

Torsdag 5. juni arrangeres det 
busstur for eldre til Skogstad 
leirsted, Eina på Toten. Diako-
niutvalget i Enebakk menighet 
er arrangør for turen, som er 
åpen for interesserte fra hele 
Enebakk. I fjor hadde vi en 
veldig hyggelig tur til Solbukta 
utenfor Fredrikstad, og vi gle-

der oss også til turen i år.
  Bussavgang fra Tangen bro, 
Ytre Enebakk, kl. 9.30. Bussen 
stopper deretter på holdeplas-
sen i Kirkebygda, Fossum, Bak-
ken og Gjeddevannsveien, der 
den vil være ca. kl. 10. 
  Påmelding innen 1. juni til 
kirkekontoret, tlf. 64 92 37 80. 

Prisen for turen er kr. 200,- pr. 
person. Dette inkluderer mid-
dag, kaffe og kringle på Skog-
stad.
Sett av datoen nå! Nærmere 
opplysninger finner du også i 
Enebakk Avis og på våre hjem-
mesider, www.enebakk.kirken.
no.

Bli med på eldretur til Toten
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Ny giv for trosopplæringen
merådet skal godkjenne. Det vil 
bli lyst ut en 100 prosent stilling 
som leder for trosopplæringen i 
Enebakk og Mari sokn, og den 
som ansettes, vil være delaktig i 
menighetsrådenes planarbeid. 
  
Flere tilbud
Grete Dihle understreker at her vil 
man både etablere nye undervis-
ningstilbud og styrke de eksiste-
rende aktivitetene. 
  - En stor oppgave blir å rekrut-
tere frivillige til å delta inn i aktivi-
tetsgruppene, sier hun.
  - Hvem skal lede arbeidet med 
trosopplæring?
  - Vi søker etter en person som 
klarer å vekke glede, engasjement 
og begeistring. Han eller hun må 
ha utdanning som kateket eller 
prest, eller en pedagog med inter-
esse for et slikt arbeid. 

Tilbud til alle døpte
  - Vil dette gå ut over noe av det 
arbeidet som allerede drives blant 
barn og unge?
  - Målet er at breddetiltakene skal 
styrke det arbeidet som allerede 
er i gang, såkalte «kontinuerlige 
tiltak». Trosopplæringen skal rette 
seg til hele bredden av årskullet, 
og på den måten være et tilbud til 
alle døpte barn.
  - Hva med andre trossamfunn, 
får de også penger?
  - Ja, tros- og livssynssamfun-
nene får midler tilsvarende det 
tilskuddet som kirkelig fellesråd 
får som rammetilskudd fra kom-
munen, fratrukket det beløpet 
som går til drift av kirkegårdene. 

Kontroll
  - Staten pleier å være nøye med 
kontroll av pengebruken. Hvem 
skal passe på at vi bruker pen-
gene riktig?
  - Midlene til trosopplæring 
kommer som en årlig støtte fra 
bispedømmerådet, og det skal gis 
en årlig spesifisert rapport om 
de ulike tiltakene og bruken av 
pengene. 
  Sier kirkeverge Grete Dihle, som 
gleder seg over at menighetene i 
Enebakk nå endelig får trosopp-
læringsmidler etter å ha ventet i 
mange år.

Organist Knut-Harald Rydning gleder seg over nye toner i Mari.

Den aller første konser-
ten på det nye digitale 
orgelet i Mari kirke ble 
holdt i begynnelsen av 
april.

Organist Knut-Harald Rydning 
framførte verker av Dietrich 
Buxtehude, Duke Ellington og 
Edvard Grieg for et svært cele-
bert publikum: 
  Mannskapet som hadde sørget 
for den krevende installasjonen. 

  Egen lift ble innleid for opp-
heising til galleriet. 
  Ikke en spiker måtte fjernes 
for å få det nye instrumentet 
på plass innenfor det gamle 
orgelet!  
  Selve innvielsen av orgelet blir 
under gudstjenesten den 14. 
september.
  Alle som har bidratt med gaver 
til innkjøp av orgelet, vil få en 
egen invitasjon til innvielsen.
 

Det nye orgelet
på plass i Mari

Både konsert og velfortjent bevertning til arbeidsgjengen som sørget for å 
få det nye orgelet på plass: Fra venstre organist Knut-Harald Rydning, Ola 
Hansen, Terje Engerholm, Arve Rustad, Kai Nordhagen, Tormod Hansen og Tore 
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Velkommen som konfirmant 
2015. 

Konfirmantåret starter i sep-
tember med konfirmasjon 30. 
og 31. mai og 7. juni.

Du vil oppleve et vari-
ert opplegg med plass for 
både kunnskap, opplevelse, 
spørsmål og undring.

Nærmere informasjon finnes 
på vår hjemmeside:www.
enebakk.kirken.no

Mange som besøker kir-
kene eller kirkegårdene 
våre, møter Ola Hansen. 
Da treffer de en mann med 
godt humør, glimt i øyet 
og som regel en treffende 
replikk. Man blir rett og 
slett i godt humør av å 
prate med Ola. 

Ola er kirketjener, kirkegårdsar-
beider og graver, og har ar-

beidet i kirken siden 1992. Han er 
flink med gravemaskinen, og meget 
rutinert med kirkeklokkene. 
  - Jeg går både i høyden og dyb-
den, sier han med et smil. 
  Men det var ikke selvsagt at han 
skulle begynne å arbeide i kirken. 
  Han er døpt og konfirmert i Mari 
kirke, men foreldrene ble etter hvert 
pinsevenner. 
  
Gode rutiner
- Hvordan hadde det seg at du be-
gynte som kirkegårdsarbeider?
  - Da må jeg nevne Oddvar Skaug, 
som arbeidet på kirkegården den 
gangen. Det var han som rekrutter-
te meg, og han lærte meg mye. Så 
har jeg lært mer etter hvert. Det er 
mye å sette seg inn i, og viktig med 
gode rutiner, både ute og inne. 

Ingen dager like
  - Hvordan trives du med arbeidet?
  -Jeg trives veldig bra! Arbeidet er 
allsidig, to dager er aldri helt like, 
og det liker jeg godt. Så har jeg 
veldig hyggelige kolleger, som det 
er fint å arbeide sammen med. Jeg 
synes vi har en fin tone i staben, 
sier Ola og fortsetter:
  - Selv prøver jeg å bidra med litt 
humør i hverdagen, det gjør dagen 
lettere! Jeg er interessert i historie, 
og synes det er interessant å få vite 
mer om det som har skjedd før oss. 
Jeg vil også understreke at vi har 
et godt samarbeid med folka på 
veistasjonen. 
  
- Være meg sjøl
- Dere som arbeider på kirkegår-
den kommer ofte i kontakt med 
folk som besøker gravene. Hvordan 
møter du disse?
  - Jeg tenker det er viktig å være 
meg sjøl, sier Ola.
 - Vi oppsøker ikke folk, men de 
som ønsker kontakt, får en prat. 
Har de spørsmål, svarer jeg på 

Kirketjener med glimt i øyet

det jeg kan. Står jeg fast, må jeg 
spørre kirkevergen, men som re-
gel kan vi svare på det meste.
  
Elgjakta spennende
- Du er en ivrig elgjeger. Hva er 
det som er så fascinerende med 
jakta?

Velkommen
som konfir-
mant neste år

Under Kvinnenes internasjo-
nale bønnedag i mars kom det 
i Enebakk inn kr. 2.110, som 
går til arbeid blant kvinner i 
Egypt. 

2 110 kr.
til kvinner i 
Egypt

Som vanlig markerer vi olsok 
med en spesiell gudstjeneste 
på Enebakk bygdetun søndag 
30. juli kl. 11. 
  Hvis været er godt, blir vi ute, 
ellers blir gudstjenesten inne 
i Orderud-stua. Prest: Jostein 
Tegnér. 
  Det serveres som vanlig røm-
megrøt m.m. etter gudstje-
nesten. 

Olsok på
bygdetunet

Også i år blir det en felles 
gudstjeneste for menighe-
tene i Follo på Oscarsborg 
festning 2. pinsedag. 

  Gudstjenesten foregår i 
borggården og har en fami-
lievennlig profil. 

  Det går båt fra Drøbak 
sentrum over sundet til 
Oscarsborg. 

Gudstjeneste
på Oscarsborg

Vi fortsetter tradisjonen med 
en lokal «pilegrimsvandring» 
for begge menighetene i 
Enebakk. 

Vandringen i år vil gå søndag 
24. august. For nærmere 
informasjon om tid og sted 
henvises til kirkens hjemme-
side, Enebakk Avis og plakater. 

Pilegrims-
vandring

6



Brukthandel og gjenbruk er hel-
digvis blitt in. Mange misjonsor-
ganisjoner tjener mye penger på 
salg av brukte ting, enten det er 
klær eller andre produkter, som 
møbler og andre ting til boligen.

På Lillestøm finnes det to slike 
brukthandlere. Som Grønn 
menighet anbefaler vi på det 
varmeste både å gi ting og han-
dle der.

Det norske misjonsselskap 
holder til i Brugata 10, tvers 
overfor Lillestøm kultursenter. 
Butikken har åpningstid fra11-16, 
og har et stort vareutvalg. 

Der kan du gjøre et kupp, eller 
levere inn ting du selv ikke har 
bruk for.

I Sørumsgata 69 og 76, nesten 
ved Fetveien, ligger bruktbu-
tikken og møbelverkstedet til 
Kirkens bymisjon på Romerike.

Denne butikken holder åpent 
fra mandag til fredag i tidsrom-
met 10-15.

Jofrid Kongsnes

Ikke bruk
og kast - men
gi videre

Kirketjener med glimt i øyet

 
Brudepar
 - Du er ofte den som tar imot 
brudene som skal gifte seg. Hva er 
viktig da?
  -Jeg prøver å få dem til å slappe 
av, og puste. Prøver å roe dem 
ned, og gjøre dem trygge. Så får 
presten ta over når jeg har åpnet 
døra for dem.
  
Faren rakk ikke bryllupet
-Husker du noen spesielle episo-
der?
  - Jeg husker en far som ikke 
kom i tide. Da måtte vi få en onkel 
til å steppe inn, og føre bruden 
opp kirkegulvet. Men det gikk bra, 
og de er fortsatt gift!
  
Firkløver i offerkurven
- Det ryktes at du har fått litt av 
hvert i offerkurven?
  - Jeg har i hvert fall fått en 
Firkløver! Den som ga den, visste 
nok at jeg er glad i sjokolade, og 
særlig Firkløver. Det var morsomt!
  - Du er også interessert i fot-
ball…
  - Ja, jeg heier på Lillestrøm. En 
av prestene heier på Molde, så vi 
diskuterer ofte fotball på jobben. 
Vi har også vært på Åråsen og 
sett kamp sammen, og vi heiet på 
hvert vårt lag, men vi var fortsatt 
venner etter kampen!
  Sier Ola med sitt vanlige smil, 
som mange kjenner og setter pris 
på. På spørsmål om han har noe å 
tilføye til slutt, sier han: 
  - Kirken har fått lavere terskel de 
senere årene. Det synes jeg er bra! 
Lars Inge Magerøy

  - Det er å komme seg ut i na-
turen, vekk fra det hverdagslige. 
Oppleve kameratskap. Å være ute 
i naturen er grønn medisin, som 
du ikke får på resept. 
   - Og så er det veldig spennende 
å skyte elg! tilføyer han.

Ola Hansen - kirketjener, 
kirkegårdsarbeider og gra-
ver - her i velkjent positur 
på plenklippertraktoren 
under arbeid på Mari 
kirkegård. Og som alltid - 
imøtekommende og blid 
overfor dem han møter. 
Foto: Kjetil Aambø

Høstens TV-aksjon går til inntekt 
for Kirkens Nødhjelp med sikte 
på å sikre varig tilgang på vann 
til over én million mennesker. 
Aksjonen har navnet ”Vann 
forandrer alt”.

   Kronprins Haakon har sagt 
seg villig til å være høy beskytter 
for årets TV-aksjon.

For bare 200 kroner kan ett 
menneske få tilgang til vann rest-
en av livet Tilgang til rent vann 
gjør at mennesker overlever 
og holder seg friske. Kvinner 
og barn trenger ikke å gå i flere 
timer hver dag for å hente vann 
til familien. Det gir dem mulighet 
til å gå på skole og arbeide, noe 
som utvikler hele samfunn.

I tillegg til å bygge brønner og 
oppsamlingsstasjoner for regn-
vann, skal Kirkens Nødhjelp sette 
opp latriner og jobbe for bedre 
sanitærforhold.

TV-aksjonen feirer 40 års-jubile-
um i år. Hvert år engasjereer 100 
000 mennesker seg for å samle 
inn penger i denne aksjonen.

Siden den første TV-aksjonen 
høsten 1974 har det norske folk 
bidratt med sju milliarder kroner 
gjennom disse innsamlingsaks-
jonene.

TV-aksjon
for Kirkens
Nødhjelp
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To nye bibler
for barna
«Barnebibel fra nord», 
flere forfattere, 147 
sider, IKO-forlaget. 
«En venn fra 
Himmelen», 
Ylva Eggehorn, 
Tord Nygren 
(illustrasjoner), 204 
sider, IKO-forlaget.
Jeg har lest to ulike barnebi-
bler, som begge er frie gjengi-
velser av bibelens fortel-
linger gjenfortalt på barnas 
premisser. Jeg må innrømme 
at jeg likte den ene bedre 
enn den andre.
  «Barnebibel fra nord» består 
av bibelfortellinger skrevet av 
forfattere og illustratører fra 
alle de nordiske landene in-
kludert Færøyene og Island. 
  
Ulike tilnærminger
Bokas gjennomgående 
oppdeling består av én sides 
tekst sammen med én sides 
illustrasjon til hver bibelfor-
telling. 
  De ulike forfatterne har uli-
ke tilnærminger til tekstene, 
men utgangspunktet de har 
fått for å skrive dem er at de 
skal fortelles «med utgangs-
punkt i barnets verden og 
med barnets undring». 
  Både forfattere og illustra-
tører tar godt i bruk denne 
friheten.

Gud som tryllekunst-
ner
I skapelsesfortellingen møter 
vi en Gud som skaper verden 
fordi han kjeder seg. 
  Som bruker jordkloden som 
en trampoline og sørger for 
at is-bilen også er med al-
lerede fra skapelsen. Dette er 
jo morsomt, men langt i fra 
sant, og man kan lure på om 
det er et godt grep å dikte på 
en slik måte at Gud fremstår 
som en liten, rar tryllekunst-
ner.
  Nå er dette eksempelet 
hentet fra den frodigste av 

gjendiktingene i boken, men det 
er likevel påfallende at mange av 
forfatterne forsøker å gjøre fortel-
lingen litt morsommere og mer 
tøysete enn den er i bibelteksten. 
  Det får meg til å undres på 
om barnets fantasi og evne til å 
spørre, tenke og selv dikte videre 
på fortellingene blir undervurdert. 
  Alle tekstene i denne barnebibe-
len er korte, og det er vanskelig 
både å være kortfattet, litt gøyal 
og tøysete og samtidig forsøke å 
fortelle lange og ofte komplekse 
bibelfortellinger slik at de gir 
mening og fester seg i barnets 
bevissthet.
  Illustrasjonene er friske og tilta-
lende gjennom hele boken.
  Jeg vil tro at et barn som blar 
i de to barnebiblene vil bli mest 
tiltalt av «Barnebibel fra nord» 
fremfor «En venn fra himmelen», 
som har langt mer tyngde og alvor 
i sine illustrasjoner.
 
Inn i bibelens verden
«En venn fra himmelen» er en 
sammenhengende fortelling delt 
opp i tre deler.  Del én handler om 
Jesu liv, del to tar for seg «fortel-
linger Jesus hørte», altså fortel-
linger fra Det gamle testamentet, 
og del tre handler om Jesu død og 
oppstandelse og pinsen. 
  Her trekkes vi inn i bibelens ver-
den slik den var med skildringer 
av hvordan menneskene levde, de 
små husene med de flate takene 
hvor de tørket klær og hvor de sov 
sammen med husdyrene sine, og 
hvordan de var opptatt med ar-
beidet og de religiøse fortellingene 
som tolket deres liv. 
  Det er en ro over Eggehorns 
tekst som gjør at det føles godt å 
være i den uten at den blir van-
skelig å lese. 
  
Inn i fortellingene
Her får vi tid til å bli med inn i 
bibelfortellingenes verden. Den er 
også skrevet på barnas premisser 
og også Eggehorn bruker humor 
for å skape innganger til de gamle 
fortellingene. Jona kommer for 
eksempel hjem og spør sin kone 

om hun tror han kler skjegg fordi 
han han kanskje har tenkt å bli 
en profet. 

Den store fortelingen
Det har de siste årene blitt påpekt 
at barn og unge i vår tid vok-
ser opp uten å kjenne den «Den 
store fortellingen», et begrep som 
brukes om hele bibelens univers 
fra skapelse og syndefall, gjen-
nom frelseshistorien og fram til 
nyskapelsen av verden. De unge 
har derfor også problemer med å 
forstå hele det kristne fortellingsu-
niverset. Derfor er gode barnebi-
bler å anbefale som lesning for 
egne barn og barnebarn. «Bibel fra 
Nord» bidrar med flotte bilder, et 
tiltalende og moderne utseende og 
korte fortellinger, mens «En venn 
fra himmelen» er en slik bok man 
får lyst til å sette seg ned med og 
ta seg tid til å lese en lengre stund 
i. Det var den jeg likte best. 
Bent Erik Moen-Arnesen

Åpen kirke
Enebakk kirke er åpen

for besøkende
hver onsdag hele året

fra kl. 12.00 til kl. 14.00.
Andakt kl. 12.30

Hjertelig velkommen 
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Mer bevisste dåpsforeldre
- De som i dag kommer 
til Kirken for å få barna 
sine døpt, er mer re-
flekterte og bevisste på 
hvorfor de gjør det enn 
det som var tilfelle for 
15-20 år siden. Det er 
mitt inntrykk, sier sok-
neprest Jostein Tegnér.

Soknepresten i Mari syns dette 
er en meget gledelig utvik-

ling.
  - Selv om dåpstallene på lands-
basis viser en bekymringsfull 
utvikling, er det viktig ikke å 
stirre seg fullstendig blind på 
dette, men også ta med seg den 
økte bevisstgjøringen omkring 
dåpens betydning. Mens dåpsfo-
reldre tidligere i langt større grad 
kom til Kirken mer av tradisjon 
og fordi besteforeldre kanskje 
ønsket det, lar foreldre i større 
grad i dag barna sine døpe ut fra 
et bevisst valg. Innholdet i dåpen 
ser med andre ord ut til å ha fått 
større betydning, sier Tegnér.

Dåpssamtalen
Inntrykket av mer bevisste dåps-
foreldre har Tegnér fra tallrike 
dåpssamtaler med foreldre som 
ønsker at barna skal bli døpt.
  - Dåpssamtalene er en flott an-
ledning til å tydeliggjøre dåpens 
betydning, sier han og fortsetter:
  - Selvfølgelig handler en god 
del av samtalen om seremonien 
og å skape trygghet om det som  
skjer i kirken. Det er også fint å 
ha en hyggelig prat for å bli litt 
nærmere kjent med familien og 
samtidig fortelle litt om prestens 
rolle. Kanskje er det en storebror 
eller storesøster som vil ta av 
luen eller lese teksten? Men selv 
om mye dreier seg om praktiske 
spørsmål, er det fint å invitere 
til en dialog og gi anledning til 
dåpsforeldrene til å stille spørs-
mål.

Dåpsløftet
Tegnér sier at det ikke sjelden 
kommer spørsmål om det er van-
lig vann som brukes, om forsa-
kelsen, og om man klarer å følge 
opp fadderløftet.
  - Da er det flott å kunne si noe 
om at med tre håndfuller vann 

og noen velsignende ord, så er 
dette en hellig avtale mellom 
den enkelte og Vår Far i him-
melen. Det er også flott å kunne 
si til dåpsforeldrene at selvfølge-
lig klarer de å følge opp løftet 
ved døpefonten. Det kan gjerne 
begynne med at de synger «Kjære 
Gud, jeg har det godt» for barnet. 
Den kan jo svært mange. Senere 
kan de f. eks. fortsette med en 
enkelt aftenbønn og noen Jesus-
fortellinger.

Hvor mye må vi tro?
- Av og til får jeg også spørsmål 
fra foreldrene om hvor mye de 

må tro eller om det er mulig å 
døpe en treåring. Det gir meg 
som en prest en fin anledning 
til å fortelle om hva kristentro 
er og at dåp er for alle aldre. 
En mor og et nyfødt barn kan 
gjerne døpes samtidig, sier Teg-
nér, som tilføyer:
  - Det er selvfølgelig lov for 
foreldrene å være kritiske for å 
finne ut av ting. Som prest kan 
jeg ikke være redd for dette. 
Kritiske spørsmål gir også en 
anledning til å skape kontakt og 
bygge ned barrierer.
Kjetil Aambø

- Dåp er for alle aldre. En mor og en nyfødt barn kan gjerne døpes samtidig, sier 
soneprest Jostein Tegnér, som understreker at dåpssamtalen er en fin anled-
ning til å tydeliggjøre dåpens betydning. Foto: Kjetil Aambø
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50 ungdommer fra 
Mari menighet dro på 
konfirmantweekend 
siste helgen i mars. 
Dette ble en svært 
vellykket tur med 
mye lek og moro, 
men også undervis-
ning og alvor.

En flott gjeng med ung-
domsledere har fulgt 

konfirmantene hele året, og 
var ansvarlige for det meste 
av opplegget på leiren. 
   Mye av undervisningen 
foregikk i smågrupper som 
ungdomslederne ledet. Re-
sultatet ble vist på samtale-
gudstjenesten helgen etter. 

Fin prosess
Det var tydelig at konfirman-
tene hadde tatt aktivt del i 
en fin prosess og lært mye.
  Det ble rikelig anledning til 
samtale om tvil og tro og til 
å finne ut hva det betyr for 
hver enkelt. 
De fikk prøve seg på bibelles-
ning, bønn, lovsang  og 

Konfirmant-weekend

Flott konfirmantgruppe i Mari. 

nattverd. 
   En stor takk rettes til de eldre 
ungdommene som har delt så 
mye av sitt liv og sin tro med 
konfirmantene. Det gjør inntrykk! 
Åtte av årets konfirmanter er nå 

med i disippel-gruppa og over 20 
ungdommer drar i disse dager på 
Matethæs-tur. Dette lover godt for 
et nytt konfirmantkull!
Ole-Jørgen Andersen (tekst og foto)

Christian vant konkurransen under friluftsgruppas havfis-
ketur. Foto: Ole-Jørgen Andersen

Foran fra v; Hanna, Synne, Malin, Ingy, Agate. Bak fra v; 
Bendik, Kristian, Tobias, Marthe, Silje.

Under kulturdagene i 
Enebakk skal to av ar-
rangementene holdes i 
kirkene:
Søndag 31. august kl 
11.00 blir det Folkemu-
sikkgudstjeneste i Mari 
kirke. Det blir musikal-
ske innslag fra lokale 
aktører og med forsterk-

ninger utenfra. 
Onsdag 10. september 
blir det Takknemlig-
hetskonsert i Enebakk 
kirke. 
Sopranen Bodil Victo-
ria Arnesen og forfatter 
Paal André Grinderud 
ønsker å formidle en 
vakker opplevelse.

Kulturdagene
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Prestegårdsveien 13
1912 Enebakk
Tlf: 64926300

Din lokale
elektriker
Strømsborg & Enersen AS
post@stromsborg .no
www.stromsborg.no

På jubileumstur med Norges Handikap-
forbund Enebakk

Bli med oss på guidet tur til Kongsvinger festning og 
Eidsvollsbygningen den 19.august!

Vi stiller med HC-buss. Du behøver ikke å være med-
lem i NHF Enebakk for å bli med på tur.

Kontakt Liv Hagen på tlf 90074565/64924505 eller 
epost:lj.hagen@online.no for mer info. Påmelding 

senest 1.august 2014

De bratte trappene og 
besøket oppe i kirketår-
net har vært det mest 
spennende! Markus 
Louis Mascolo var ikke 
det minste i tvil om 
hva han kom til å hus-
ke best fra Tårnagent-
dagen i Enebakk kirke 
for tredjeklassingene.

Sammen med mange andre 
tredjeklassinger fikk han 

navneskilt med fingeravtrykket 
sitt på av sjefsagenten, Bent 
Erik Moen-Arnesen, som hadde 
med seg Jofrid Kongsnes, Are 
Seierstad og Ola Hansen som 
hjelpere.

Rebuser
De fikk vite mer om de ulike de-

lene av kirken – både om alteret, 
døpefonten og våpenhuset. Ved 
hjelp av rebuser og oppgaver ble 
de ledet rundt i kirkerommet – 
fra døpefont til prekestol, inn i 
sakrisitiet, opp til orgelgalleriet 
og tilbake til alteret.

Grilling
Den flotte tårnagentdagen ble 

avsluttet med at kirketjener, 
og grillmester for dagen, ser-
verte pølser og drikke til sultne 
agenter.
  Neste år inviteres nye tredje-
klassinger til en opplevelsesrik 
tårnagentdag i Enebakk kirke.

Markus Louis Mascolo (t.v.) og Erik Ørbech på vei ned den bratte trappa fra 
klokketårnet. Foto: Kjetil Aambø

Tårnet
helt
topp

Sjefsagenten for-
teller om alteret 
(t.v.). Dagen ble 
avsluttet med 
grillpølser og 
saft.
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64 91 49 00 (24 timer)
www.jolstad.no 

Ski - Kolbotn
Nesodden - Lillestrøm
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Ønsker du en annonseplass i bladet, - ta kontakt med  
kirkekontoret på telefon 64 92 37 80 

Utleie av  
Flateby menighetshus

 
Menighetshuset kan leies til dåps-  

og konfirmasjons-fester, til fødsels-
dagsfeiringer, møter og minnesamvær. 

Det er middag- og kaffeservise, 
samt bestikk til 50 personer. 

Utleiekontakt: Rolf Lieungh
64 92 86 03/976 09 139



Bokspalten

Mye pent og viktig er sagt og 
skrevet om Grunnlovens betyd-
ning i anledning 200 års-jubile-
et for dette fundamentet for den 
norske stat.
  I jubileumsstemningen er 
det imidlertid lett å glemme de 
mørke sidene ved norsk nyere 
historie og at Grunnloven i en 
lang periode ikke gav noe vern 
til utsatte grupper og mino-
riteter og bar preg av religiøs 
intoleranse. Jøder hadde f. eks. 
ikke adgang til riket før i 1851, 
og forbudet mot Den katolske 
kirkes jesuitterorden ble ikke 
opphevet før i 1956.
  «Skammens historie» har Sig-
mund Aas og Thomas Vestgår-
den kalt sin bok om de mørke 
sidene ved den norske stat de 
siste 200 årene. I omsorgens 

navn er det blitt begått overgrep 
og menneskerettighetsbrudd 
mot svake grupper og minorite-
ter som samer, kvener og tatere.
  Det er umulig å forstå histo-
rien hvis vi skal bedømme den 
med vår tids briller. Forfat-
terne setter derfor disse dystre 
kapitlene i vår forholdsvis nære 
fortid inn i en historisk kon-
tekst, slik at det er mulig å se 
en forklaring på hvorfor under-
trykking og overgrep kunne skje 
i statlig sammenheng.
  Forklaringen er imidlertid 
ikke noen unnskyldning. Og 
vi har godt av i jubileumsåret 
for Grunnloven å bli minnet 
om at vi som stat og nasjon 
har påført enkeltmennesker og 
grupper store lidelser i assimi-
leringspolitikken overfor tatere, 

samer, kvener og skogfinner. 
Denne politikken varte helt inn 
i 1970-årene.
  Det er en omfattende litteratur 
og dokumentasjon på overgre-
pene som er blitt begått overfor 
disse gruppene. Derfor er det 
lite nytt de to forfatterne bringer 
til torgs. Det gjør ikke boken 
mindre viktig. De mørke og svi-
ende sidene av vår historie har 
absolutt en plass både i jubile-
umsfeiringen og i vår bevisst-
het.

Sigmund Aas og Thomas Vest-
gården: Skammens historie. 
Cappelen Damm
Kjetil Aambø

De mørke historie-kapitlene

vårt bygg, til aktiviteter i menig-
hetene og til tiltak for funksjons-
hemmede. 

Kirkelivet
Turen inkluderte også historier 
om bosetting og kirkeliv i Finn-
mark og nordområdene, inkludert 
skiferproduksjon og nordlysfors-
kning. 
Grete Dihle

Stabsturer kan være 
viktig for samhold 
og inspirasjon, og for 
å knytte kontakter 
med andre menighe-
ter. 

Med tanke på plan-
leggingen av 

«Flatebytunet»,var Alta, 
målet for denne studieturen, 
å møte en menighet som 
har planlagt og bygget en ny 
kirke. 
  Nordlyskatedralen ble 
innviet for ett år siden, og 
ved hjelp av tilskudd fra KA 
Kirkelig Arbeidsgiver- og 
interesseorganisasjon, Borg 
bispedømme og fellesrådet 
reiste kirkens ansatte i Ene-
bakk på en tre-dagers tur til 
Alta i slutten av mars.

Fascinerende
Den nye katedralen var fa-
scinerende og langt over 
kostnadsrammen for bygget 
som planlegges på Flateby, 
men ble likevel en viktig 
inspirasjonskilde for ideer til 

Studie-
tur
til Alta

Kirsti Oudenstad Berg (over) forteller 
om, KANU, kirkens arrangementer for 
mennesker med ulike funksjonshem-
ninger. Katedralen er tegnet av Kolbjørn 
Jensen, Link Arkitekter, mens dansken 
Peter Brandes har stått for utsmykkin-
gen. 
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Gaver

Enebakk
Lotte Sofie Brevik (Rælingen kirke)
Leon Bomnes Forsland
Olivia Aasen Kvammen
Odin André Jahr
Andrin Beli Martinaj
Ella Munch Andresen
Sara A. Olsen
Karen Mathea Hammerø Jacobsen

Mari
Mikkel Børset
Oliver Vigge Blaasvær
Emilie Filberg
Nanna Louise Klemetsrud Kjus
Elise Grandt
Ida Nathalie Magarzo Thue
Kevin Svendsen Stubberud
Sivert Eilertsen
Odin Sebastian Korsmo
Adam Strinnholm Knudsen

Enebakk
Gry Nordli og Roger Enger
Silje Kristin Gloppen og Tore-An-
dreas Reitan

Enebakk
Signe Berit Østlie
Ingrid Brevig
Arne-Erik Sørlund
Solveig Margrethe Olsen
Leif Fjeld
Tove Hagelin Winnje

Mari
Kåre Martin Moen
Aslaug Helene Wennevold
Else Synnøve Svarthoel
Colin James Allman
Bjørg Agathe Johansen
Kjell Frøland

Gaver til menighetsbladet pr. 28. 
april 2014:
Solveig Kjensli, Ytre Enebakk
Egil Fjeld, Spydeberg

Siden forrige utgave er det inn-
kommet kr. 1.200,-. Hittil i år kr. 
1.700,-.
Vi takker på det varmeste for støt-
ten til menighetsbladet.

Konfirmanter

Mari 29. mai kl. 11:
Joakim Brunstrøm
Kasper Tonerud Arntzen
Vegard Hansen
Sandra Marie Mørch Nikolaysen
Julie Kristin Munoz Martinsen
Vilde Lippestad Engen
Mari 31. mai kl. 11:
Andreas Årre
Henrik Vardeberg Mannerstedt
Matias Rædergård
Stian Jensen
Ida-Mari Djupvik
Karoline Solbrekken Jensen
Christian Meyer Engebretsen
Maiken E. Røkeness
Silja Hvidsten Gamlem
Rikke Tidemann Stenvik
Emma Sofie Skotheim Simonsen
Mari 31. mai kl. 13:
Silje Gjevik
Stian Birkeli Gjuvsland
Silje Nordnes Berge
Julia Berends
Sindre Berg Bekkåsen
Oda Kristin Wiik
Markus Høvik
Ruben Viggen
Tina-Elise Dickson Knudsen
Mari 1. juni kl. 11:
Maren Sofie Gystad
Even Johansen Søgård
Inez Emilie Madsen Basma

Leon Tobias Morales Hansen
Sebastian Sjursen Hoaas
Madeleine Ellingsrud Bråten
Sofie Nordnes Johansen
Mari 1. juni kl. 13:
Adrian Fangan Kristiansen
Jørn Eilert Hatlebrekke
Sandra Celene Myhrhagen
Sebastian Jakobsen Seierstad
John Gunnar Østreng Berntzen
Enebakk 29. mai kl. 11:
Adrian Karlstad
Dennis Sebastian Nilsen Hammer
Dorthe Andreas Fossum Øverli
Elias Jenssen
Emilie Eikelid Kristoffersen
Håvard Olsen
Jørgen Ørbeck
Karine Nordhagen
Kjell Ludvig Strømsborg Aas
Mats Konrad Rosenvinge Bråten
Rafael Dolores Rodrigues
Sina Linea Holtet
Stian Harsjøen Kristiansen
Thomas Pederstad
Enebakk 31. mai kl. 11:
Alise Mari Syvertsen
Celin Jeanette Oxnäs
Mairin Pedersen Karlsen
May-Linn Lyngmo
Ole Henrik Hektner
Ole Ivar Krogstad
Per Syver Solli Fossum
Vetle Langen
Vilde Westbye
Enebakk 31. mai kl. 13:
Eirik Storsveen Bjerke

Henrik Tomasgård Strand
Jacob Nicolai Hjellnes Tærud
Jamie Bjørkli
Jens-Christian Lysaker Sand
Julie Strand Bergskaug
Kai Tommi Sannes
Kristian Repshus
Lars H. Bjørkli Kristiansen
Marita Paulsen
Marius Lund
Ole Martin Dyrerud
Sara A. Olsen
Trine Schilling Lier
Enebakk 31. mai kl. 15:
Andreas Marcus Hansen
Emilie Sørbakken Rustad
Erik André Warnes
Johanna Maria Mørneby
Julie Skullerud
Kristoffer Strømsrud Myhr
Marius G. Brandlistuen
Patrick A. B. Jacobsen
Silje Ødegård
Enebakk 1. juni kl. 11:
Charlotte Skogly
Emilie Fløtten
Emma Louise Berger
Ingerid Marie Randem
Kristina Breyer
Maria Camila Simonsen
Marianne Thoresen
Markus Øverland
Martin Halvorsen
Martin C. Lassem
Michelle Bærum
Ruth Kristine Brevig
Victoria Aas

Slekters gang
Døpte DødeEktevigde
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25. 11.00 Mari  Gudstjeneste
29. 11.00 Mari  Konfirmasjon
 11.00 Enebakk Konfirmasjon
31. 11.00 Enebakk Konfirmasjon
 13.00 Enebakk Konfirmasjon
 15.00 Enebakk Konfirmasjon
 11.00 Mari  Konfirmasjon
 13.00 Mari  Konfirmasjon

Juni
1. 11.00 Mari  Konfirmasjon
 13.00 Mari  Konfirmasjon
 11.00 Enebakk Konfirmasjon
8.    Fellesgudstjeneste
9.    Oscarsborg
15. 11.00 Enebakk Gudstjeneste
 11.00 Mari  Gudstjeneste
22. 11.00 Flateby  Gudstjeneste
29. 11.00 Mari  Gudstjeneste

Juli
6. 11.00 Enebakk Gudstjeneste
13. 11.00 Mari  Gudstjeneste
20. 11.00 Enebakk Gudstjeneste
27.| 11.00 Bygdetunet Olsok/fellesgudstjeneste

August
3. 11.00 Mari  Gudstjeneste
10. 11.00 Enebakk Gudstjeneste
17. 11.00 Mari  Gudstjeneste
24. 11.00   Pilegrimsvandring
31. 11.00 Mari  Folkemusikkmesse
 18.00 Flateby  Gudstjeneste

September
7. 11.00 Enebakk Gudstjeneste
14. 11.00 Mari  Gudstjeneste
21. 11.00 Enebakk Gudstjeneste
28. 11.00 Mari  Gudstjeneste
 13.00 Flateby  Gudstjeneste

Oktober
5. 11.00 Mari  Presentasjonsgudstjeneste
12. 11.00 Enebakk Presentasjonsgudstjeneste
19. 11.00 Enebakk Gudstjeneste
 11.00 Mari  Gudstjeneste

Velkommen til våre gudstjenester!

Gudstjenester 
Den 
norske 
kirke 
Enebakk 
kirkekontor

Gaver til menigheten 

Ignaveien 4,  
1912 Enebakk  
kirken@enebakk.kommune.no 
 
www.enebakk.kirken.no

Kontortid:	 	 
mandag-torsdag	09.00-14.00	
 
Telefon:  64 92 37 80  
Telefaks:	64	92	37	90
Ansatte	kan	treffes	etter	avtale:

Sokneprest	i	Enebakk:	  
Lars	Inge	Magerøy	 
Privattelefon:	64	92	64	00	  
sokneprest@enebakk.kommune.
no

Sokneprest	i	Mari:	 
Jostein	Tegnér 
Telefon	907	82	062 
jostein.tegner@enebakk.kommune.
no

Kirkeverge Grete Dihle 
64	92	37	80/404	12	851	  
grete.dihle@enebakk.kommune.
no

Hovedorganist	Håvard	Oudenstad	
Privattelefon:	64	92	70	72

Kateket	i	Mari	menighet 
Ole-Jørgen	Andersen 
Telefon	456	00	321
ole.andersen@enebakk.kommune.
no

Undervisningsprest
Bent	Erik	Moen-Arnesen
Telefon	971	53	876 
bent.moen@enebakk.kommune.
no

Enebakk	kirkelig	fellesråd:	  
Leder		Unni	Bøhler 
Kronaveien	5 
1912 Enebakk 
Telefon	982	05	981

Enebakk	menighetsråd:	  
Leder	Kjetil	Aambø	
Rugveien 24 A, 1912 Enebakk
Telefon	416	21	280

Mari	menighetsråd:	  
Leder	Torgeir	Onstad	 																															 
Grevlingvn. 42 B,  
1914 Ytre Enebakk  
Telefon:	64	92	49	19

Formål     Kontonummer
Menighetsbladet		 	 	 	 0530	31	33188
Kirke	på	Flateby		 	 	 	 1605	02	25945
Kateket	i	Mari	menighet		 	 	 1645	04	23312
Undervisningsprest	i	Enebakk	menighet	 0530	34	14950
Mari	menighets	misjonsprosjekt	
i	Egypt.	Merk	”misjonsprosjekt”		 	 1645	04	23312
Enebakk	menighets	misjonsprosjekt
i	Egypt.	Merk	”misjonsprosjekt”	 	 0531	42	09763


